
 

 

Trať 200 – Zdice - Březnice - Protivín 
Úsek Putim – Protivín 

Dne  15.5. od 7:55 hodin do 24:00 hodin (výluka pokračuje 16. a 17.5.) 

 
Trať 190 – České Budějovice - Strakonice 

Úsek Číčenice - Protivín 

Dne  15.5. od 7:55 hodin do 24:00 hodin (výluka pokračuje 16. a 17.5.) 

 
Trať 201 – Tábor - Ražice 

a v souběhu s těmito výlukami i výluka v úseku Písek - Putim    

Dne  15.5. od 7:55 hodin do 16:00 hodin .  
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedených dnech proběhnou  
výluky v úseku Putim – Protivín na trati 200 Zdice – Protivín, v úseku Číčenice - Protivín na trati 
190 České Budějovice – Strakonice a v úseku Písek  - Putim na trati 201 Tábor – Ražice. 

 

  
 - Vlaky Os a Sp z tratě 190 a 200 České Budějovice - Písek budou v době výluky nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Číčenice - Písek a opačně.  Vlaky odjíždí a přijíždí do a 
z Písku dříve a později. 
 
  - Vlaky Os z tratě 190 České Budějovice - Strakonice budou v době výluky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Číčenice - Protivín a opačně. Směrem do Č.Budějovic přijedou 
vlaky s cca 10 minutovým zpožděním. Vlak 8016 bude nahrazen v úseku Číčenice - Ražice 
 
- Vlaky Os z tratě 200 Písek – Protivín budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Písek – Protivín a opačně. Vlaky odjíždí a přijíždí do a z Písku dříve a později. 

 
- Vlaky Os 8404, 8405, 8406, 8407, 8408, 8409, 8410 a 8411 z tratě 201 Tábor -  Ražice budou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Písek – Ražice a opačně a jedou dle 
pravidelného jízdního řádu.  
   
- Vlaky Os z tratě 200 Zdice – Protivín budou v době výluk od 7:55 do 16:00 hodin nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Písek – Ražice a po 16 hodině budou vlaky z Putimi 
odkloněny do stanice Ražice a opačně. V Ražicích bude zajištěn přípoj na vlak Os nebo R, který 
zde zastaví ve směru z/do Českých Budějovic. Vlak Os 7955 bude ještě nahrazen autobusy po 
skončení výluky Písek - Putim.  
 Vše viz VJŘ níže.  Zastávka Heřmaň se po dobu výluky neobsluhuje! 
 

 



Výlukový jízdní řád 
Dne  15.5. od 7:55 hodin do 24:00 hodin (výluka pokračuje 16. a 17.5.) 

 


Výlukový jízdní řád 
Dne  15.5. od 7:55 hodin do 24:00 hodin (výluka pokračuje 16. a 17.5.) 

 




 

 

 
 Výlukový jízdní řád (Zdice –) Písek – Ražice – Protivín (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7948 
  

 R 93663 
  

 7950 
  

 R 665 
  

 7952 
  

 R 93667 
  

Sp 1993 

  
 

 7954 
  

 R 93669 
  

 

 Ze stanice  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.  

Písek   9 08   11 08   13 08  13 40  15 08   
Putim   9 12   11 12   13 12  13 47  15 12   

Putim   9 12   11 12   13 12  13 47  15 12   
Ražice 190  9 16  9 17  11 16  11 17  13 16  13 17   15 16  15 17  

Heřmaň obec    11 19           
Protivín 190    9 24 11 28  11 24   13 24 14 03   15 24  
Protivín zastávka       14 06    
Milenovice           
Číčenice  190       14 21    

 Do stanice  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n. Č.Budějovice  Brno hl.n.  
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7956 
  

 R 93655 
  

 7958 
  

 R  657 
  

 7960 
  

 R 659 
  

 7974 
  
 

   

 Ze stanice  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.     

Písek   17 08   19 08   21 08   23 01    
Putim   17 12   19 12   21 12   23 08    

Putim   17 12   19 12   21 12   23 08    
Ražice 190  17 16  17 17  19 16  19 17  21 16  21 17     

Heřmaň obec          23 17    
Protivín 190    17 24   19 24   21 24  23 26    
Protivín zastávka           
Milenovice           
Číčenice  190           

 Do stanice  Jihlava.  Č.Budějovice  Č.Budějovice     
 

 
Výlukový jízdní řád Protivín – Ražice – Písek (- Zdice) (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7947 
  

 R 654 
  

 7949 
  

1988 
  

 R 93668 
  

 7951 
  

 R 93666 
  

 7953 
  

  

 Ze stanice  H.Brod  Č.Budějovice Brno hl.n.       

Číčenice  190     11 40       

Milenovice                      

Protivín zastávka          11 48      

Protivín 190   10 32       10 25  11 51  12 32   14 32    

Heřmaň obec            10 35                      
Ražice 190  8 40  10 39  10 40               12 39  12 40  14 39  14 40   
Putim   8 43   10 43  12 08   12 43   14 43   

Putim   8 44   10 44  12 08   12 44   14 44   

Písek   8 47   10 47  12 15   12 47   14 47   

 Do stanice  Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.     
 
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 93664 
  

 7955 
  

 R 93662 
  

 7957 
  

8038 
 

408038 
 

 7961 
  

 8016
  

 7975 
  

 

 Ze stanice Brno hl.n.  Brno hl.n.  Č.Budějovice      

Číčenice  190     21 36      
Milenovice     21 40      
Protivín zastávka     21 43      
Protivín 190  16 32   18 32  21 46 21 46  23 36 23 36  
Skály                 23 38      23 38  

Heřmaň obec              21 52  23 42 23 42  
Ražice 190  16 39  16 40  18 39  18 40           21 56  21 57 23 45 23 45  

Putim    16 43   18 43  22 00  22 01  23 56  

Putim    16 44   18 44  22 00  22 02  23 56  

Písek    16 48   18 47  22 07  22 05  0 03  

 Do stanice Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.         
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Písek – před nádražní budovou po levé straně 

Putim – v obci na zastávce bus “Putim” 

Heřmaň obec– před obecním úřadem - 400m 
Skály – před obecním úřadem - 300m  
Protivín – před nádražní budovou   

Protivín  zastávka – náměstí, zastávka linkových autobusů 

Milenovice – na rozcestí v obci - 600m 

Číčenice – před nádražní budovou 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 

  



Výlukový jízdní řád 
Dne  15.5. od 7:55 hodin do 24:00 hodin (výluka pokračuje 16. a 17.5.) 

 


mailto:info@cd.cz


 

 

 
Trať 200 – Zdice - Březnice - Protivín 

Putim – Protivín 
 

Trať 190 – České Budějovice - Strakonice 
Úsek Číčenice - Protivín 

 

Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17. 5. 2021 do  15:55 hodin nepřetržitě 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedených dnech proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Putim – Protivín na trati 200 Zdice – Protivín a v úseku Číčenice - 
Protivín na trati 190 České Budějovice – Plzeň. 

 

  - Vlaky Os a Sp z tratě 190 a 200 České Budějovice - Písek budou v době výluky nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Číčenice - Písek a opačně. Vlaky odjíždí a přijíždí do a 
z Písku dříve a později. 
 
- Vlaky Os z tratě 190 České Budějovice - Strakonice budou v době výluky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Číčenice - Protivín a opačně. Směrem do Českých Budějovic 
přijedou vlaky s cca 10 minutovým zpožděním.  Os 8071 a Sp 1981 budou nahrazeny v úseku 

Ražice – Číčenice. 
 
  - Vlaky Os z tratě 200 Písek – Protivín budou nahrazeny autobusy v úseku Písek – Protivín a 
opačně.  Vlaky odjíždí a přijíždí do a z Písku dříve a později. 
 
  - Vlaky Os z tratě 200 Zdice – Protivín budou v době výluky z Putimi odkloněny do stanice 
Ražice a opačně, kde bude zajištěn přípoj na vlak Os nebo R, který zde mimořádně zastaví ve 
směru z/do Českých Budějovic. Vlak Os 7955 bude ještě nahrazen autobusy po skončení 
výluky. Viz VJŘ níže.  Zastávka Heřmaň se po dobu výluky neobsluhuje! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 


Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 




 

 

 
 Výlukový jízdní řád (Zdice –) Písek – Ražice – Protivín (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8021 
  
 

Sp 1983 

  
 

Sp 1987 

  
 

 7946 
  

 R 93661 
  

 7970 
  

 8005 
  

 7948 
  

 R 93663 
  

Sp 1989 

  
 

 Ze stanice     Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.  

Písek   3 36  4 36  6 36  7 08   8 06   9 08  10 17 
Putim   3 43  4 43  6 43  7 12   8 10   9 12  10 24 

Putim   3 43  4 43  6 43  7 12   8 12   9 12  10 24 
Ražice 190    7 16  7 17  8 16  8 22  9 16  9 17  
Heřmaň obec  3 52             
Protivín 190   3 59  4 59      6 59   7 24   8 31   9 24 10 40 

Protivín zastávka  4 02  5 02      7 02       10 43
Milenovice  4 10         

Číčenice  190  4 17  5 17 7 17       10 58 

 Do stanice Č.Budějovice Č.Budějovice Č.Budějovice  Brno hl.n.  Č.Budějovice  Brno hl.n. Č.Budějovice 

 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7950 
  

7950 
  

 R 665 
  

Sp 1991 

  

 

 7952 
  

 R 93667 
  

Sp 1993 

  

 

Sp 1995 

  

 

 7954 
  

 R 93669 
  

 Ze stanice   Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n. 

Písek   11 08   12 17  13 08  13 40 14 17  15 08  
Putim   11 12   12 24  13 12  13 47 14 24  15 12  

Putim   11 12   12 24  13 12  13 47 14 24  15 12  
Ražice 190  11 16 11 18  11 17   13 16  13 17    15 16  15 17 

Heřmaň obec  11 21            
Protivín 190   11 29  11 24 12 40   13 24 14 03 14 40   15 24 

Protivín zastávka    12 43   14 06 14 43   
Milenovice           
Číčenice  190    12 58   14 21 14 58   

 Do stanice  .  Č.Budějovice  Brno hl.n. Č.Budějovice Č.Budějovice  Brno hl.n. 
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7956 
  

 R 93655 
  

 7958 
  

 R 657 
  

 7960 
  

 R 659 
  

 7974 
  
 

 

 Ze stanice  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.   

Písek   17 08   19 08   21 08   23 01  
Putim   17 12   19 12   21 12   23 08  

Putim   17 12   19 12   21 12   23 08  
Ražice 190  17 16  17 17  19 16  19 17  21 16  21 17   

Heřmaň obec          23 17  

Protivín 190    17 24   19 24   21 24  23 26  
Protivín zastávka         
Milenovice         
Číčenice  190         

 Do stanice  Jihlava  Č.Budějovice  Č.Budějovice   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 


Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 


Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 




 

 

 
Výlukový jízdní řád Protivín – Ražice – Písek (- Zdice) (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8421 
  
 

 7971 

  
 

 7973 

  
 

Sp 1982 

  
 

 R 93658 
  

 7945 
  

8000/8451 
  

 R 93656 
  

 7947 
  

Sp 1984 

  
 

 Ze stanice    Č.Budějovice Jihlava   Jihlava  Č.Budějovice 

Číčenice  190     5 34    6 43    8 42 
Milenovice        6 51   

Protivín zastávka     5 42    6 55    8 50
Protivín 190  3 49  3 59  4 25  5 45  6 32   7 00  8 32   8 53 
Heřmaň obec 3 58 4 08 4 34      7 09     
Ražice 190      6 39  6 40   8 39  8 40  
Putim   4 07  4 17  4 43  6 00   6 43  7 18   8 43  9 08 

Putim   4 07  4 17  4 43  6 00   6 44  7 19   8 44  9 08 
Písek   4 14  4 24  4 50  6 07   6 47  7 26   8 47  9 15 

 Do stanice     Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.    
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 654 
  

 7949 
  

7949 
  

1988 
  

 R 93668 
  

 7951 
  

Sp 1990 

  

 R 93666 
  

 7953 
  

Sp 1992 

  

 Ze stanice H.Brod   Č.Budějovice Brno hl.n.  Č.Budějovice  .  Č.Budějovice 

Číčenice  190     11 40   12 40   14 40 
Milenovice                      

Protivín zastávka          11 48   12 48   14 48
Protivín 190  10 32 10 25   11 51  12 32  12 51  14 32  14 51 
Heřmaň obec          10 35                       
Ražice 190  10 39         10 38  10 40               12 39  12 40   14 39  14 40  
Putim     10 43  12 08   12 43 13 08   14 43 15 08 

Putim     10 44  12 08   12 44 13 08   14 44 15 08 
Písek     10 47  12 15   12 47 13 15   14 47 15 15 

 Do stanice Plzeň hl.n.      Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.   
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 93664 
  

 7955 
  

 R 93662 
  

 7957 
  

 R 93660 
  

 7959 
  

8038 
 

408038 
 

 7961 
  

7975 
  

 Ze stanice Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Č.Budějovice Č.Budějovice   

Číčenice  190       21 36    
Milenovice       21 40   

Protivín zastávka       21 43   

Protivín 190  16 32   18 32   20 32  21 46 21 46  23 38 
Heřmaň obec               21 52  23 47 
Ražice 190  16 39  16 40  18 39  18 40  20 39  20 40           21 56  21 57  
Putim    16 43   18 43   20 43  22 00  22 01 23 56 

Putim    16 44   18 44   20 44  22 00  22 02 23 56 
Písek    16 48   18 47   20 47  22 07  22 05 0 03 

 Do stanice Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.       
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Písek – před nádražní budovou po levé straně 

Putim – v obci na zastávce bus “Putim” 

Heřmaň obec– před obecním úřadem - 400m 
Skály – před obecním úřadem - 300m  
Protivín – před nádražní budovou   

Protivín  zastávka – náměstí, zastávka linkových autobusů 

Milenovice – na rozcestí v obci - 600m 

Číčenice – před nádražní budovou 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 
 

 



Výlukový jízdní řád 
Dne  16.5. od 0:00 hodin do 17.5.2021 do 15:55 hodin nepřetržitě 

 


mailto:info@cd.cz

